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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Spinnars säger då att: "det här är bara skitsnack och jag har inte pratat med nån, om Christers göranden den 28: de."

i förhör/ Vidare säger Ulf att det han har sagt om Christers hemkomst den 28: de och Christers göranden den 28: de, vad han känner till är riktiga, nåt annat är inte alls några uppgifter som han har lämnat.

uilf tillgrågas om uppgifter, sn-han som han har lämnat tidigare, att Christer sagt att tåget var försenat den 28.2.1986 från Stockholm. Ulf kan inte komma ihåg, när Christer sagt detta och han vet inte var han sade det nånstans. Han vet inte heller hur tåget var försenat. Någon annan detalj angående tågresan, nämnde inte Christer för Ulf, vad han kommer ihåg idag.

Ulf delges förhörsuppgifter från förhör med Offstad, den 28.12.1998, där Offstad säger att Spinnars sagt att Christer skulle ha varit så nära mordplatsen att han hört skeltet eller hört Lisbet Palme skrika något.

När Ulf delges dessa uppgifter, säger han att de här uppgifterna är inte riktiga. Det enda han kan säga, är att han tillsammans med Offstad, diskuterat Palmemordet. När detta skett och under vilka former, kan han dock inte närmare precisera. Det har i alla fall varit en diskussion tillsammans med offstad. Ulf är av den uppfattningen att Christer eventeullt kan vara Grandmannen. Detta har Ulf sagt till Offstad och till flera andra personer.

Ulf har den uppfattningen att det hela har grundats på olika tidningsskriverier, som Offstad har läst.

Ulf tillfrågas om hur det går till, när Christer och hans granne Stickan, har kontakt med varandra. Ulf säger då att dom via kaklet i köket eller på toaletten, slår signalen kvart över elva, halvtolv. När den ene gör detta och den är hemma, svaras det på samma sätt. Efter denna kontakt brukar för det mesta Christer gå in till Stickan. Det här signalsystemet har de har haft, vad ulf känner till i flera år.

Hlynis ci Om blankelden anvende som foresllningsblad.

Ex 1. Till originalpärm (i nr-fold)
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